
Heavy IC Forklift Truck
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HANGCHA GROUP CO.,LTD.
CPCD380-W61

Diesel
Seated
38000
1200
1300
5500

55000

Pneumatic
18.00-25-40PR
18.00-25-40PR

4×/2
3050
2750
  6/10
4600
130

4000
6570
3920
2840
860

10360
7920

4215/3180
130×300×2440

3500
1050/3000

320
370

12340
7600
3040
24/28

0.31/0.36
0.43/0.42
370000/-

25/-

CUMMINS/QSM11-CT3
250

2100
6/10800

24
2×12/120

1674/1400
DANA
TE-30

5/3
255
500
650
650
78

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9

2.1

3.1
3.2
3.3
3.5
3.6
3.7
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.7
4.8

4.12
4.19
4.20
4.21
4.22
4.24
4.25
4.31
4.32
4.34
4.35
4.36
5.1
5.2
5.3
5.5
5.7

5.10

7.1
7.2
7.3
7.4
7.9

7.10

10.1
10.2
10.3
10.4
10.7

Manufacturer 
Manufacturer's type designation
Drive: electric (battery or mains), diesel, petrol, fuel gas
Operator type: hand, pedestrian, standing, seated, order-picker
Rated capacity/rated load
Load centre distance
Load distance, centre of drive axle to fork
Wheelbase

Service Weight

Tyres: solid rubber, superelastic, pneumatic, polyurethane
Tyre size, front
Tyre size, rear
Wheels, number front / rear (x = driven wheels)
Tread, front
Tread, rear
Tilt of mast/fork carriage forward/backward
Height, mast lowered
Free lift
Lift
Height, mast extended
Height of overhead cabin
Seat height relating to SIP
Coupling height
Overall length
Length to face of forks
Overall width
Fork dimensions
Fork-carriage width
Distance between fork-arms
Ground clearance, laden, below mast
Ground clearance, centre of wheelbase
Aisle width with load length 2400mm
Turning radius
Minimum pivoting  point distance
Travel speed, laden/unladen
Lift speed, laden/unladen
Lowering speed, laden/unladen
Drawbar pull, laden/unladen
Gradeability, laden/unladen
Service brake
Parking brake
Engine manufacturer/type
Engine power
Rated speed
Number of cylinders/displacement
Vehicle electrical system voltage
Battery voltage/nominal capacity
Rated torque 
Transmissions Manufacturer
Transmissions  Type
Stage  FWD/RVS
Operating pressure for attachments
Oil volume for attachments
Hydraulic Tank - capacity (drain & refill)
Fuel tank capacity
Sound pressure level at the driver´s seat

3

Q (kg)
c (mm)
x (mm)
y (mm)

kg

b10 (mm)
b11 (mm)
α/β(°)

h1 (mm)
s (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
l1 (mm)
l2 (mm)

b1/b2(mm)
s/e/l (mm)

b3 (mm)
b5 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)

km/h
m/s
m/s
N
%

kW
r/min

(-)/(cm  )
V

V/Ah
N·m/r/min

bar
l/min
liter
liter

dB (A)

CPCD400-W61
Diesel
Seated
40000
1200
1300
5500

56000

Pneumatic
18.00-25-40PR
18.00-25-40PR

4×/2
3050
2750
  6/10
4600
130

4000
6570
3920
2840
860

10360
7920

4215/3180
130×300×2440

3500
1050/3000

320
370

12340
7600
3040
23/28

0.30/0.35
0.43/0.42
370000/-

25/-

CUMMINS/QSM11-CT3
250

2100
6/10800

24
2×12/120

1674/1400
DANA
TE-30

5/3
255
500
650
650
78

CPCD460-W61
Diesel
Seated
46000
1200
1300
5500

61000

Pneumatic
18.00-25-40PR
18.00-25-40PR

4×/2
3050
2750
  6/10
5000
130

4000
7000
3920
2840
860

10360
7920

4215/3180
130×300×2440

3500
1050/3000

320
370

12340
7600
3040
23/27

0.27/0.30
0.44/0.40
370000/-

25/-

CUMMINS/QSM11-CT3
250

2100
6/10800

24
2×12/120

1674/1400
DANA
TE-30

5/3
255
500
650
650
78

CPCD480-W61
Diesel
Seated
48000
1200
1300
5500

62500

Pneumatic
18.00-25-40PR
18.00-25-40PR

4×/2
3050
2750
  6/10
5000
130

4000
7000
3920
2840
860

10360
7920

4215/3180
130×300×2440

3500
1050/3000

320
370

12340
7600
3040
22/27

0.26/0.30
0.44/0.40
370000/-

25/-

CUMMINS/QSM11-CT3
250

2100
6/10800

24
2×12/120

1674/1400
DANA
TE-30

5/3
255
500
650
650
78

Hydraulic control, wet multiplate type
Electromagnetic hydraulic control, clamp type

ISO9001:2008ISO14001:2004

ВАШ поставщик HANGCHA

Торговый Дом "Вертикаль"

Центральный офис
г. Нижний Новгород, ул. Монастырка, д. 21Б
Тел.: 8 (800) 700-100-9 - звонки по России бесплатно 
Тел.: 8 (831) 256-17-17 – многоканальный
info@td-v.ru
www.td-v.ru

Вилочные погрузчики повышенной 
грузоподъемности

грузоподъемность от  38 000 до 48 000 кг
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Двусторонняя мачта с широким обзором 
Гидравлическая регулировка расстояния 
между вилами 
Стандартные вилы 
Кабина 
Кондиционер 
Гидравлический усилитель руля 
Четырехходовой многоходовой клапан 
Система OPS 
Устройство регулировки рулевого колеса 
Выхлопная система высокого уровня 
Тяговое устройство 
Главный выключатель аккумулятора 
Датчик заднего хода 
Прибор с жидкокристаллической шиной 
Указатели средней полосы 
Индикатор стояночного тормоза 
Индикатор зарядки 
Индикатор предварительного подогрева
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Опции
/

/

/
/

/

/

/
/
/
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Покраска в цвет по просьбе заказчика
Вилы другого назначения
Мачта другого назначения
Цельнолитая шина 
Переговорное устройство 
Зуммер голосового сопровождения 
Электронная сигнальная лампа (с \ без 
выключателя управления) 
Система заднего обзора (с накопителем) 
Система переднего и заднего обзора (с 
накопителем) 
Искрогаситель
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/
/
/
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/

/
/
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Сигнал давления масла в двигателе
Оповещение о пустом фильтре
Сигнал низкого напряжения аккумулятора 
Сигнал гидравлического масла и 
масляного фильтра
Сигнал водомасляного сепаратора 
Сигнал неисправности двигателя 
Светодиодные индикаторы
Термометр воды
Счетчик топлива
Датчик температуры масла
Счетчик времени
Пневматическая шина
Резервный зуммер
Гудок 
Ручной опрокидывающийся насос
Устройство для регулировки поручней в 
нескольких направлениях
Инструмент

Стандартная спецификацияХарактеристики
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Коробка передач нового типа DANA TE30, двигатель CUMMINS QSM11 3A и ведущий мост KESSLER D102 для 
тяжелых грузов. Ключевые детали - это продукция известных международных брендов, качество которых 
стабильно и долговечно.
Каждый погрузчик оснащен системой контроля присутствия на сиденье для повышения безопасности. 
ЖК-дисплей с шиной CAN, который имеет функцию отображения веса, диагностику неисправностей и систему 
запросов на китайском и английском языках.
Независимая система масляного контура динамического торможения позволяет снизить затраты на масла.
Благодаря регулируемой главной гидравлической системе с датчиком нагрузки нерабочее потребление энергии 
очень мало.
Каждый погрузчик оснащен электронной автоматической коробкой передач 5F/3R, что обеспечивает высокую 
мощность, быстрый и плавный пуск.
С помощью системы основного охлаждения вентилятора гидравлического привода электроуправления можно 
достичь быстрой и эффективной температурной работы между интервалами и снизить энергопотребление 
вентилятора.
Интегрированная кабина, широкий обзор, хорошая герметизация.
Благодаря интегрированной и многофункциональной ручке управления кабину легко поднимать, наклонять и 
управлять. Многоходовой клапан главного управления LUDV позволяет быстро реагировать, точно управлять и 
достигать высокой повторяемости.
Для управления оборотами двигателя и для уменьшения нагрузки на оператора применяется контроль 
следования. Централизованное предупреждение о неисправностях является кратким и четким, снижая 
напряжение водителя.
Централизованная точка проверки давления, удобное открытие крышки кузова, капота и ручное откидывание 
кабины - все это предусмотрено для облегчения технического обслуживания.
Каждый погрузчик оснащен облачной интеллектуальной системой управления вилочным погрузчиком FIMS, 
удаленный интеллектуальный мониторинг способствует лучшему управлению оборудованием.

Вилочные погрузчики повышенной 
грузоподъемности

Экологичные/
Производительные/
Экономичные

/

/

Огнетушитель (2кг\4кг)
Автоматический огнетушитель 
Мачтовый светодиодный рабочий фонарь 
Четырехсторонняя система регистрации 
движения 
Ограничения скорости 
Синий свет 
Система взвешивания 
Предварительный фильтр воздуха 
Проводящая электростатическая цепь 
Вентилятор 
Электрический наклонный насос




